Os  casais  que  desejarem  par�cipar,  deverão  comparecer  à  sede  dos  Cartório  1º  O�cio  –  Loureiro  (Av.  Ville  Roy,  5636  -
 Centro, Boa Vista - RR, CEP 69301-000) ou Cartório 2º O�cio - Dra. Nathalia Gabrielle Lago da Silva (Av. Princesa Isabel, nº 415 –
Liberdade,  Boa  Vista-  RR,  CEP  69309-020),  limitado  a  135 (cento  e  trinta  e  cinco)  vagas  em
cada Cartório, nos dias 02 de março a 27 de março do corrente ano,  no  horário das  08h00 às 14h00,  para efetuarem as
inscrições, portando os seguintes documentos:

3.1 Solteiros: Cédula de Iden�dade, CPF, Cer�dão de Nascimento e comprovante de residência;